

## **Underfund ApS**

**Gl. Viborgvej 90  
8920 Randers**

**CVR-nr. 41 25 16 11**

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. september 2022

---

**Anna Knakkegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Underfund ApS  
Gl. Viborgvej 90  
8920 Randers

CVR-nr.: 41 25 16 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Randers

### Direktion

Anna Knakkegaard

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, afholdelse af kursus og terapeutiske behandlinger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 83.270, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.656.

Årets resultat er tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>583.405</b>	<b>-17.836</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-458.597</u>	<u>-125.682</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>124.808</b>	<b>-143.518</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>114.808</b>	<b>-148.518</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.408</u>	<u>-4.173</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.400</b>	<b>-152.691</b>
Skat af årets resultat		<u>-25.130</u>	<u>33.077</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.270</u></b>	<b><u>-119.614</u></b>
Overført resultat		<u>83.270</u>	<u>-119.614</u>
		<b><u>83.270</u></b>	<b><u>-119.614</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		35.000	45.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250	13.950
Andre tilgodehavender		42.065	0
Udskudt skatteaktiv		7.947	33.077
<b>Tilgodehavender</b>		<u>52.262</u>	<u>47.027</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>252.989</u>	<u>220.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>305.251</u>	<u>267.249</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>360.251</u>	<u>332.249</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-36.344	-119.614
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.656</b></u>	<u><b>-79.614</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.172	8.359
Anden gæld		317.423	403.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>356.595</b></u>	<u><b>411.863</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>356.595</b></u>	<u><b>411.863</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>360.251</b></u></u>	<u><u><b>332.249</b></u></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	368.176	101.432
Pensioner	56.501	14.940
Andre omkostninger til social sikring	6.255	2.305
Andre personalemkostninger	<u>27.665</u>	<u>7.005</u>
	<b><u>458.597</u></b>	<b><u>125.682</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anna Knakkegaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-301086282292  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:56:35  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:58:03  
Underskrevet med NemID

## Anna Knakkegaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-301086282292  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 12:09:06  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6342fdpMzZ248460430

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).